PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020 № 277
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	13611960,00
	35366497,43
	3274940,86
	0
	0
	52253398,29

	Всего
	70816747,65
	125811990,87
	3274940,86
	0
	0
	199903679,38»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 6.1. цифру «5750375» на «5946045»;
строки 6.1. цифру «15728700» на «15332410».
1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	5946045,00
	15332410,00
	0
	0
	0
	21278455,00

	Всего
	26613332,89
	47676103,44

	74289436,33»

1.4. В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.4.1. Заменить в графе 8:

строки 1.1. цифру «4207000» на «3907000»;

строки 1.2. цифру «197100» на «85000»;

строки 1.3. цифру «4448500» на «4035500»;

строки 1.5. цифру «336000» на «456000».

1.4.2. Дополнить раздел строками в редакции:

	D2
	Задача D2.Обеспечение развития информационно-телекоммуникационной инфраструктуры объектов общеобразовательных организаций в рамках реализации национальной программы «Цифровая экономика» (федеральный проект «Информационная инфраструктура»)

	«D.2.1
	Обеспечение развития информационно-телекоммуникационной инфраструктуры объектов общеобразовательных организаций
	муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования
	2020 год

	областной бюджет (иные межбюджетные трансферты)

бюджет муниципального района
	-
	428 810
75670
	-
	-
	-
	-»

 2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина